
  

reas lp. 15213 

25 RESOLUCION No.SC.13.DJDL.G.12. 

0002775 
AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 

DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

QUE mediante Resolución No, SC.1J.DJDL.G.11.0006338 de 10 de noviembre del 2011, inscrita 
en el Registro Mercantll del cantón Guayaquil, el 24 de febrero 2012, se declaró la disolución y 
se ordenó la liquidación de la compañía Londonpalace S.A., compañía constituida mediante 
escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del cantón Guayaquil, el 28 de septiembre 
del 2006 e Inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 26 de octubre del 2006. 

QUE en virtud de la referida Resolución, se designó como Liquidador al señor Abg. José Ignacio 
Carrasco Torrontegul y no se emitió nombramiento alguno, 

QUE es atribución de la señorita Superintendenta de Compañías designar y remover a los 
liquidadores; 

EN uso de las facultades conferidas por la Superlntendenta de Compañías mediante Resoluciones 
No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 2012; y No. SC-INAF-DNRH-G-2011-0547 de 3 de octubre de 
2011, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- NOMBRAR a la señora Abg. Edith Alexandra Duque Cevallos en 
reemplazo del señor Abg. José Ignacio Carrasco Torrontegul para el cargo de Liquidador de la 
compañía Londonpalace S.A. “EN LIQUIDACION”, correspondiéndole como tal la representación 
legal, judiclal y extrajudicial para los fines de la liquidación; y conferlrle todas las facultades 
determinadas en la Ley de Compañías y en el Estatuto Social. 

ARTICULO SEGUNDO,- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 
Mercantil del domicillo principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 
aceptación. 

ARTICULO TERCERO.- REMITIR copla de esta resolución al Director Regional del Servicio de 
Rentas Internas Litoral Sur. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la SN. e Y en Guayaquil, a 

31 May 22 

LA La, o La IN oboa 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LI Ao Motos DE GUAYAQUIL 

ACEPTO el nombramientaA de Liquidador.- Guayaquil, a 

Cc.C. 1715143010 

04 JUN 2012   
     

MGR/Exp.125245 

 



    
NUMERO DE REFERTÓRIO31g05 da 
FECHA DE REPERTORIO:07/Jun/2012 : o Pt, DN 
BORA DE REPERTORIO: o O        
    

  

En cumplimiento con lo dispuesto e en la ley, el Registrador Mercantil del . 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: ¿ A o e      

  

1.: "Con fecha" siete de Junio del dos mil doce queda inscrith la presente y 
Resolución. N” SCJ. DJIDL.G,12:0002775, dictada el 31 de” mayo" del 
2012, por el Director Jurídico de Disolución y. Liquidación de, Guayaquil, , 
AB. ROBERTO RONQUILLO NOROA,' la diisma que contiene 0 
Nombramiento de Liquidador, de la Compañía LONDONPALACE S.A. *. 

IN "EN LIQUIDACION", a fayor de EDITH ALEXANDRA 'DUQUE ' 
ÓN CEVALLOS, de fojas 56933 25655, Registro Mercantil número $. pos. 

Po a : : po 

ORDEN: 31529 NN a 

e e : : . a : : ÓN o 4 pi MIA E ear, 0. | 5 ] . SN m/ qe aa! qn 
REGISTRADOR MERCANTIL 

e DEL CANTOR GUAYAQUIL (E) : 

al, 
có? ! 

     
    
     

    

    

     
      

    

      

A E PPRALUEnÓLAS ses v* 

fu      


